Guayaquil, diciembre 29 de 2014

REPRESENTANTES LEGALES DE LA COMPAÑÍA QUALIDENTAL S.A. Ciudad

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente comunicamos a ustedes que el día de hoy el señor Juan Martín Torres Bejarano, de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No. 090953485-1, ha cedido 94 acciones ordinarias, nominativas y de un dólar de los Estados Unidos de América cada una que poseía en el capital de la compañía QUALIDENTAL S.A., que se encuentran pagadas en un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 11, a favor de la compañía JALKER S.A., de nacionalidad uruguaya, con domicilio en la ciudad de Montevideo.

Con la transferencia de las acciones antes mencionadas, igualmente quedan cedidos y transferidos en forma actual e irrevocable todos los derechos inherentes a las mismas que como accionista tenía en la compañía QUALIDENTAL S.A.

Pido a ustedes que de acuerdo a lo establecido en el artículo 189 de la Ley de Compañías, se sirva tomar nota de esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañías.

Dejamos constancia que el cedente es nacionalidad ecuatoriana y el cesionario son de nacionalidad uruguaya.

Atentamente,

Juan Martin Torres Bejarano CC#090953485-1

p. JALKER S.A.

JACQUELINE JASMINE ALEXANDER PARRALES PRESIDENTE

Firmado en Montevideo, diciembre 24 de 2014

CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES

Juan Martín Torres Bejarano, de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía No. 090953485-1, por medio de la presente cedo y transfiero de manera actual e irrevocable los derechos que tengo sobre 94 acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América cada una, contenidas en el Certificado Provisional No. 11, que se encuentran pagadas en un 25%, del capital de la compañía QUALIDENTAL S.A., de nacionalidad ecuatoriana, con RUC# 0990951713001, a favor de la compañía JALKER S.A., de nacionalidad uruguaya, con domicilio en la ciudad de Montevideo.

Guayaquil, diciembre 29 de 2014

Juan Martin Torres Bejarano

CC#090953485-1

CESIONARIO

p. JALKER S.A.

JACQUELINE JASMINE ALEXANDER PARRALES
PRESIDENTE

Firmado en Montevideo, diciembre 24 de 2014